
 

  

8 Mart 

2024 



 

 

  

  

8 Mart 2024 

PİYASA FİTCH NOT DEĞERLENDİRMESİNE ODAKLANDI 

Bugün piyasanın odağında uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings Türkiye’nin notunu gözden geçirme kararında olacak. Fitch, 

en son 8 Eylül 2023 tarihinde Türkiye’nin uzun vadeli kredi notu görünümünü Negatif’ten Durağan’a ve 22 Eylül 2023 tarihinde ise  Türkiye İhracat 

Kredi Bankası A.Ş’nin not görünümünü Negatif’ten Durağan’a revize ettikten sonra kredi notunu ‘B’ olarak onayladı.Yatırım yapılabilir seviyenin 5 

kademe altı olarak değerlendirmede bulunmuştu.  Gece yarısından sonra açıklanması beklenen değerlendirmede, Türkiye’nin kredi notunu ‘B’ 

olarak koruması beklenirken, ‘durağan’ olan kredi notu görünümünün ‘pozitife’ çıkarılması  bekleniyor. Uluslarası sermayenin Türkiye’ye yönelmesi  

ve ekonomik anlamda hareketlilik yaratması adına yarın önemli bir gün olacak. OECD ve Turksat tarafından 2023 Reel büyüme oranları paylaşıldı. 

Türkiye %4,5  srtış oranı ile ile Costa Rica’dan sonra ikinci sırada yer aldı.  

ABD’de haftalık işsizlik başvuruları bekletilerin üzerinde 217 bin kişi oldu. 4 haftalık ortalama işsizlik başvuruları ise 212.25 bin kişi olarak 

açıklandı.Fed yetkilisi Bowman :’ Politika duruşu kısıtlayıcı düzeyde, politka fazini erken düşürmek, enflasyonu uzun vadede %2’ye düşürmenin 

gelecekte daha fazla faiz artışına ihtiyaç demek’ olduğunu belirtti. Bugün ABD’de Tarım Dışı İstihdam verisi ve İşsizlik Oranı piyasa tarafından 

yakından takip edilecek. 

Avrupa Merkez Bankası politika faizini değiştirmedi. ECB refinansman faiz oranını %4,5 ve mevduat faiz oranını %4,00 ile piyasa beklentileri 

dahilinde sabit tutarak değiştirmedi. Faiz kararı sonrası açıklama yapan ECB başkanı Lagarde:’ Bugünkü faiz kararı oybirliği ile alındı. İşgücü talebi 

yavaşlıyor. Ekonomi hala zayıf. Enflasyon hedefe doğru gerilyecek’ açıklamalarında bulundu. Dün Moody’ yaptığı açıklamada : Ekonomik 

duraklama Almanya bankacılık sektöründe iş fırsatlarını azaltacak ve kredi performansının kötüleşmesine neden olacak’ paylaşımında bulundu. 

Bugün Avrupa veri akışında Almanya Sanayi Üretimi(Aylık) ve Sagri Safi Yurt İçi Hasıla (Yıllık) 4.Çeyrek verileri yakından izlenecek.  

Ons altın yeni rekorlara koşmaya devam ediyor. Yatırımcıyı son zamanlarda ,yurt içi piyasada,enflasyona karşı  iyi koruma performansını gösteren 

enstrüman olma özelliğini taşıyor.  Son 6 seans yeşil mumla kapanış yapan Ons altın 2.150 dolardan fiyatlanmaya devam ederek yükseliş eğilimini 

sürdürüyor. Son zamanlarda görece  zayıf gelen ABD verileri ve faiz indirimi konusunda belirsiz bir hava yaratan Fed tarafından gelen  açıklamalara 

rağmen görünen o ki altın yatırımcısı alıcı tarafta yer almaya devam ediyor. 2.000 doların altını ucuz bulan altın yatırımcısı haftayı sınırlı satışlarla 

kapatacak gibi duruyor. Gram altın ana trendini koruyarak yükselişine devam ediyor.  

VIX volatilite endeski 14,44 seviyesinde seyir izlerken ay başına göre +7,76 ile artış göstermekte. Dolar endeksi aşağı yönlü kırılım gösterip 

göstermeyeceği ise merak konusu. 

 

  

 

 



 

  

ABD’de dış ticaret veri seti  beklenti üzerinde düşüş göstererek -67,4 milyar dolar açıklandı. Haftalık işsizlik 

başvuruları 217 bin kişi ile beklenti üzeri açıklandı.Yarın ABD’de tarım dışı istihdam verileri ile işsizlik oranları 

beklenirken Türkiye’nin Fitch tarafından açıklanacak kredi notu değerlendirme raporu yakın takibimizde olacak. 
Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 31,90TL seviyesi altına geri çekilmelerde 31,80TL ilk destek olarak 

karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 31,70TL ve 31,60TL diğer destek bölgeleri olarak takip 

edilebilir. 31,90TL üzerinde yükselişlerin devamında 31,95TL ve üzerinde 32,00TL ile 32,10TL seviyeleri haftalık 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Dün Avrupa Merkez Bankası faiz kararını açıkladı. Piyasa beklentisi dahilinde  refinansman faiz oranını 

değiştirmeyerek  %4,5 puan, mevduat faiz oranını  %4 puan ve marjinal fonlama oranını %4,75 puan ile önceki 

seviyesinde sabit tuttu. Veri sonrası paritede düşüş yaşandı. Almanya fabrika siparişleri Ocak ayında sert düşüş 

göstererek %-11 ile beklentiler altında kaldı. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 35,00TL 

seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 35,25TL ve 35,10TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri 

olacaktır. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 34,90TL destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında 

34,80TL destek seviyesi ve 34,70TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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ECB tarafından dün açıklanan politika faizi beklentiler paralelinde %4,5 puan ile sabit tutuldu. ABD’de dış ticaret 

açığı Ocak ayı -67,4 milyar dolar ile beklentiden yüksek açıklandı. Yarın ABD’de tarım dışı istihdam verileri ile 

işsizlik oranları beklenirken  Avrupa’da Almanya sanayi üretimi (aylık) ve Gayri Safi Yurt İçi Hasıla(yıllık) 4Ç23 

verileri izlenebilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0940 noktasını ve bu seviye altında 1,0930 bölgesini ilk 

yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında 1,0950 yakından izleniyor olacak. Olası 

yükselişlerde ise 1,0960 kısa vadeli gün içi ilk direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 

1,0970 ve üzerinde 1,0975 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Yükselen kanal içinde ilerlemeye devam eden Ons altında kar satışları sınırlı olurken  görece zayıf gelen ABD 

verileri yükselişi desteklemeye devam ediyor. 2.157 seviyesinde alıcı bulan Ons altın haftayı yeşilde kapatarak 

yükseliş eğilimini sürdürüyor. Dolar Endeksi  yatay seyrine devam ediyor. Bugün ABD tarım dışı istihdam ve 

işsizlik verileri izlenecek. Teknik olarak İlk destek noktası 2150 dolar bu seviye altında 2140 ve 2130 dolar diğer 

destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise ilk direnç seviyesi 2160 dolar. Bu seviye üzerine 

geçişler yükseliş trendinin devam ettiğini gösterir. Yükseliş devamında ise 2170 ve 2175 dolar seviyeleri direnç 

bölgeleri olacak.  

 



    

  

ABD tarafından sağlanan veriler görece zayıf gelerek gün içinde Sterlin’in güç kazanmasına sebep oldu. ABD’de 

beklenti üzerinde açıklanan haftalık işsizlik maaşı  başvuru hakları 217 bin kişi açıklandı. Yarın ABD tarım dışı 

istihdam ve işsizlik oranı yakından izleyeceğimiz veriler. İngiltere için veri akışı sakin. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde 1,2800 üzerinde yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 

1,2810 ve üstünde fiyatlama için 1,2820 ve 1,2830 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 

1,2790 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 1,2780 destek seviyesi ve sonrasında 1,2770 bölgeleri 

genel olarak izlenebilir.  

 

2.216 seviyesinden alıcı bulan Gram altında yükseliş kanalı içinde hareketlerine devam ediyor. 50 günlük 

hareketli ortalama destek haline dönmüş durumda. Kurdaki yükseliş ve Ons altında hızlı fiyat artışı ile gram altın 

fiyatlanmasını sürdürdü.  Sınırlı kar satışlarının  görüldüğü ve hızlı fiyat artışlarının görülmesi ile kar satışlarının 

olacağını düşünmekteyiz. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 2220TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 2230TL ve 

2240TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2200TL noktası ilk destek olarak 

talep edilebilir. Bu fiyatlama altında 2190TL ve 2180TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


